
令和６年８月２３日 

 

 

台風による第１回物流を支えるパートナーシップセミナー開催中止のお知らせ 

 

 

 

一般社団法人岡山県トラック協会 

物流問題政策研究会 

 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、開催を予定いたしておりました標記セミナーですが、台風１０号接近の

予報を受けまして皆さまの安全を考慮した結果、誠に勝手ながら開催を中止さ

せていただくこととなりました。 

お申し込みいただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、大変申

し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、次回開催のご案内は追ってご連絡させていただきますので、よろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 第１回物流を支えるパートナーシップセミナー 

・ 開催日時  令和６年８月２８日（水）１３：３０～１６：００ 

・ 開催場所  ホテルグランヴィア岡山（岡山市北区駅元町１－５） 

・ 次回開催日 決まり次第改めてご案内いたします。 

 

■ お問い合わせ先  一般社団法人岡山県トラック協会 

           物流問題政策研究会 

岡山市北区青江１－２２－３３ 

           TEL ０８６－２３４－８２１１ 

           HP https://okayama-ta.or.jp/ 

 

 

https://okayama-ta.or.jp/



